АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 07.12.2018

                № 1242

     г. Новошахтинск

О внесении изменений

в постановление Администрации города

от 18.05.2018 № 435

В соответствии с Положением о проведении аттестации муниципальных служащих в городе Новошахтинске, утвержденным решением Новошахтинской городской Думы от 05.11.2009 № 119,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации города от 18.05.2018  № 435 «О проведении аттестации муниципальных служащих в 2018 году»:

1) позиции «Воронин Михаил Юрьевич», «Долматова Светлана Владимировна», «Платонова Татьяна Александровна», «Гончарова Наталья Артемовна»  − исключить;

2) в позиции «Цегельник Елена Сергеевна» в графе 3 слова «главный специалист» заменить словами «ведущий специалист».
 2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации города Лубенцова Ю.А.

Мэр города

И.Н. Сорокин

Постановление вносит сектор муниципальной службы
и кадровой работы общего отдела Администрации города